京都大学  PSI PsycINFO・PsycARTICLES  管理委員会　　殿

PsycINFO＋PsycARTICLES 利用申請書
        年　　　　月　　　　日

下記のとおり申請します．
記
	（ふりがな）
使用者氏名

	職名／身分
	□教授　□准教授　□講師　□助教　□他の職員
□院Ｄ（　　）　□院Ｍ（　　）　□学部（　　）　□他（　　　　　　　）

	所　　属

連　絡　先
	部局名：
指導教員名：
講座・研究室：
内線：
E-mail：
電話：

以上
・本申請受理後，承認の場合は管理委員会からアドレスおよびパスワードをお知らせします．
・利用者が制限されていますので，アドレスおよびパスワードの管理には充分注意をしてください．管理に不備があった場合，京都大学全体にペナルティが科せられることがありますので，利用承認を取り消すことがあります．
・申請事項に変更があった際には，速やかにご連絡ください．
・退職，転任，異動，課程修了など，籍が無くなった場合も，速やかにご連絡ください．その後は利用資格がありません．
承諾書
年　　　　月　　　　日
上記申請書の使用者に関して，私の指導と管理のもとにPsycINFOならびにPsycARTICLESを利用することを承認します．

指導教員氏名：　　　　　　　　　　　　印
京都大学  PSI PsycINFO・PsycARTICLES  管理委員会

PsycINFO/PsycARTICLES利用申請について
申請の手続き
1.申請上の諸注意をよく読み、所定の項目に記入した上で、承諾書部分へ指導教員から署名（または記名＋押印）を得てください。
2.申請書をPDFファイルに変換して電子メールに添付し、利用申請担当者（こころの科学ユニット事務局）まで申し込んでください。
3.承認された方には追って連絡いたします。

申請上の諸注意
PsycINFOおよびPsycARTICLESを利用できるのは、以下の心理学関連講座のうち、利用を希望し費用を支払った教員およびその教員を指導教員とする学生、研修員、PD等に限られます。利用が可能かどうかは指導教員にご確認ください。
文学研究科（心理学専修）
教育学研究科（教育方法学講座、教育認知心理学講座、グローバル教育展開オフィス）
医学研究科（社会健康医学系専攻健康増進・行動学分野、精神医学）
人間・環境学研究科（認知・行動科学講座、人間社会論講座）
情報学研究科
防災研究所（巨大災害研究センター）
ヒト行動進化研究センター（高次脳機能分野）
人と社会の未来研究院
フィールド科学教育研究センター

利用申請書の送り先・問い合わせ先
こころの科学ユニット事務局
E-mail: kokoro.unit.jimu＊mail2.adm.kyoto-u.ac.jp（＊は@に変えてください）